МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
(МКУ «Центр развития образования»)

ПРИКАЗ
18.10.2024 № 72

р.п. Голышманово
Тюменской области

О внесении изменения в приказ Муниципального
казенного учреждения «Центр развития
образования» от 30.12.2021 № 59 (в редакциях
от 10.02.2022 №11, от 05.08.2024 №58)

В связи с изменением кадрового состава Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения «Центр развития
образования» от 30.12.2021 № 59 «О создании приемочной (экспертной) комиссии для
приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов
отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ,
услуг) для Муниципального казенного учреждения «Центр развития образования» (в
редакцияхот10.02.2022 №11, от 05.08.2024 № 58) изменения:

1.1. Пункт 2 Приказа изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить следующий состав Комиссии:

председатель Комиссии, ведущий специалист МуниципальногоКазанцеваН.И. казенного учреждения «Центр развития образования»
секретарь Комиссии, главный бухгалтер МуниципальногоАбышев С.К.
казенного учреждения «Центр развития образования»

Члены Комиссии:
главный экономист Муниципального казенного учреждения

ГрачеваК.В. ниц учрежд
«Центр развития образования»
заместитель председателя Комиссии, юрист МуниципальногоКалинина Т.В. казенного учреждения «Центр развития образования»
ведущий специалист Муниципального казенного учрежденияОвчинниковА.В. «Центр развития образования»
ведущий специалист Муниципального казенного учрежденияПономарева Л.Д. «Центр развития образования»
председатель комитета градостроительства и архитектуры

Тарасова В.С. Администрации Голышмановского городского округа (по
согласованию)
главный специалист комитета

—
градостроительства и

ДюковаВ.И. архитектуры Администрации Голышмановского городского
округа (по согласованию)
председатель комитета по управлению муниципальным

Самойлова В.Л. имуществом и земельным отношениям Администрации
Голышмановского городского округа (по согласованию)
председатель комитета ЖКХ и благоустройства Администрации

ЧирковА.А. Голышмановского городского округа (по согласованию)
директор МАОУ «Голышмановская СОШ №1»Агеева Л.П.
(по согласованию)

директор МАОУ «Голышмановская СОШ №2»Кравченко С.А.
(по согласованию)
директор МАОУ «Голышмановская СОШ №4»Ефимова И.Р.
(по согласованию)

КнакнинаС.В. директор МАОУ «Малышенская СОШ»(по согласованию)
директор МАДОУ Голышмановский Центр развития ребенка-Дьяченко И.А.
детский сад №4 «Елочка»(по согласованию) ».

1.2. Пункт 4 Приказа изложить в следующей редакции:
«4. Назначить представителем заказчика для приемки поставленных товаров

(выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения
контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) КазанцевуН.И.- директора
МКУ «Центр развития образования».

ДЕЯСКАЯ 5%© ХАЗЕНАоЗо <

Директор МКУ «Центр развития образо гр— Н.И. Казанцева
_

м

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МКУ «Центр развития образования»)

ПРИКАЗ

18.10.2024 №73
р.п. Голышманово
Тюменской области

О внесении изменения в приказ Муниципального
казенного учреждения «Центр развития
образования» от 30.12.2021 № 58 (в редакции
от 05.08.2024 №57)

В связи с изменением кадрового состава Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения «Центр развития
образования» от 30.12.2021 № 58 «О создании контрактной службы» (в редакции от
05.08.2024 № 57) изменение, изложив подпункт 2.1. пункта 2 Приказа в следующей
редакции:

«2.1. Казанцева Наталья Ивановна, директор МКУ «Центр развития образования»-
руководитель контрактной службы:

- распределяет обязанности между работниками контрактной службы;
- представляет на рассмотрение предложения о назначении на должность и

освобождении от должности работников контрактной службы;
- осуществляет иные полномочия, предусмотренные Федеральным законом.».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Муниципального казенного

учреждения «Центр развития образования»в сети интернет.

3 «ЦЕНТР )

Е ЯЖАзвиТИЯ 72
т\ ОБРАЗОВАНИЯ» /=

©их лю ©\. 7720750505АН 72201002Аи

Директор МКУ «Центр развития образов с Н.И. Казанцева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
(МКУ «Центр развития образования»)

ПРИКАЗ

18.10.2024 № 74

р.п. Голышманово
Тюменской области

О внесении изменения в приказ
Муниципального казенного

—
учреждения

«Центр—развития образования» от
30.12.2021 № 60 (в редакциях от 07.04.2022
№ 22, от 05.08.2024 №59)

В связи с изменением кадрового состава Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения «Центр развития
образования»от 30.12.2021 № 60 «О назначении лиц, ответственных за осуществление
приемки товаров, работ, услуг, формирование и подписание электронной подписью
электронных документов о приемке поставленного товара (выполненной работы,
оказанной услуги) в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения
контракта)» (в редакциях от 07.04.2022 №22, от 05.08.2024 № 59) изменение, изложив
пункта 1 Приказа в следующей редакции:

«1. Возложить обязанности по осуществлению приемки товаров, работ, услуг,
включая проведение внутренней экспертизы поставленных товаров, выполненных работ,
оказанныхуслуг на следующих должностных лиц:

- КазанцеваН.И., директор МКУ «Центр развития образования»:
- АбышевС.К., главный бухгалтер МКУ «Центр развития образования»:
- Грачева К.В., главный экономист МКУ «Центр развития образования»:
- Калинина Т.В., юрист МКУ «Центр развития образования»:
- Овчинников А.В., ведущий специалист МКУ «Центр развития образования»:
- Пономарева Л.Д., ведущий специалист МКУ «Центр развития образования».».

Директор МКУ «Центр развития образов Н.И. Казанцева